PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04 – Centro – CEP 48760000

Fone: (75) 3266-2144 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

 1

CONCURSO PÚBLICO

 EXTRATO EDITAL Nº 006/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI

CNPJ 14.232.086/0001-92

A Prefeita do Município de Araci, Estado da Bahia, torna público, que

estarão abertas as inscrições para o Concurso Público Municipal para

diversos cargos na forma do Edital nº 006/2011, do dia 30/05/2011 até o dia

17/06/2011, no posto de atendimento situado no CTP – Centro de Treinamento

Profissional na Rua Sete de Setembro, S/n, Centro, Araci-BA. O Edital

encontra-se na integra no site da Prefeitura www.araci.ba.io.org.br e no

portal eletrônico www.multydeias.com.br.

GABINETE DA PREFEITURA, em 26 de maio de 2011.

Maria Edneide Torres Silva Pinho

Prefeita Municipal

http://www.multydeias.com.br/